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DOKUMENTE TË LISTËS SHUMEMËRORE �
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Lista shumemërore e kandidatëve për deputetë e bazuar në marrëveshjen e subjekteve zgjedhore





Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 33, datë 18.03.2005











 VULA





MODEL – 27 L 








Drejtuar Komisionit Qendror të Zgjedhjeve








1. Bazuar në nenin 84, pika 1 dhe 4 të ligjit nr. 9087, datë 19.06.2003 "Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë", i ndryshuar, paraqes listën shumemërore të kandidatëve për deputetë të:  __________________________________________________, 


 		                            (emri zyrtar i partisë/koalicionit )


në zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës ____/____/2005.





2. Renditja përfundimtare e kandidatëve do të bëhet sipas marrveshjes bashkëlidhur këtij modeli.





Nr�
Emri, atësia, mbiemri�
Datëlindja


data -  muaji -  viti�
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Kryetari i Partisë/Koalicionit





____________________________























      


        















